
Uchwała Nr  993/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   29  kwietnia 2005 roku 
 

w sprawie opinii I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach  
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2004 rok 

 
 
Na podstawie art.20, ust.1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych izbach 
obrachunkowych (Dz.U. z 2001 r. Nr 55, poz.577, Nr 154, poz.1800, z 2002 r. Nr 113, poz.984, z 
2003 r. Nr 149, poz.1454, z 2004 r. Nr 273, poz.2703, z 2005 r. Nr 14, poz.114), 
w związku z uchwałą Nr 60/2005 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach z dnia 18 kwietnia 2005 roku w sprawie opinii  
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2004 rok � 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

Po zapoznaniu się z uchwałą Nr 60/2005 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach z dnia 18 kwietnia 2005 roku w sprawie opinii  
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2004 rok Zarząd 
Województwa postanawia wnieść odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach od następujących uwag zawartych w treści uzasadnienia  
do opinii: 

• �(...) środki sklasyfikowane w § 2710 �Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących� nie stanowią dochodów z tytułu dotacji celowych na zadania 
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego. (�)� -  pkt 3 uzasadnienia  

• �(�) środki sklasyfikowane w § 2710 �Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących� 
nie stanowią wydatków z tytułu dotacji (�)� - pkt 5 uzasadnienia 

• �(�) Należy dokonać analizy pod kątem naruszenia dyscypliny finansów publicznych z 
art.138 ust.1 pkt 7 ustawy o finansach publicznych dotyczącego zaciągnięcia 
zobowiązań ponad ustalony plan w dziale 750 � �Administracja publiczna�, 
rozdziale 75017 �Samorządowe sejmiki województw�, § 3030 �Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych� o kwotę 11.984 zł., dziale 801 � �Oświata i wychowanie�, 
rozdziale 80146 �Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli�, § 4140 �Wpłaty na 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych�.� � pkt 5 uzasadnienia 

-  uznając je za nie znajdujące uzasadnienia prawnego. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego                 
oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                      Wicemarszałek Województwa 
 
                                                                               Józef  Kwiecień 


